
   
 Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü olarak uluslararası platformda ‘Akdeniz Çalışmaları alanında 

nitelikli araştırmalar ve lisansüstü eğitim için tercih edilen bir kurum olmak ve eğitim aldıkları alanda uluslararası 

tanınırlığa sahip önder araştırmacılar/uzmanlar yetiştirmektir. Enstitümüz bünyesinde kurulan ana bilim dallarında 

öğrenim gören lisansüstü araştırmacıların teorik eğitimlerinin yanı sıra ilgili ana bilim dalları tarafından yürütülen 

arkeolojik kazı ve yüzey araştırmaları, sualtı kültür mirası araştırmaları, coğrafi ve sosyo-kültürel saha 

araştırmalarına katılımları sağlanarak teoride aldıkları eğitimi pratikte deneyimleyerek alanında uzmanlaşacak ve 

Akdeniz’in binlerce yıla yayılan sosyal, ekonomik, kültürel birikimini değerlendirebilecek düzeye geleceklerdir. 

Enstitümüz, yüksek öğrenimlerine devam eden araştırmacıların Akdeniz Havzası’ndaki sosyal, ekonomik, kültürel 

çeşitliliğin birikimleriyle kendi birikimlerini bütünleştirerek gelişkin bir sentez yaratıp, kimliklerini bu sentezin 

büyük olanakları içinde geliştirmelerinin kritik bir öneme sahip olduğu düşüncesini benimsemektedir. Enstitümüz 

araştırma etkinliklerinin yanı sıra yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim ve uygulama faaliyetleriyle 

bir yandan bu alandaki çalışmaların kurumsallaşmasını sağlarken diğer yandan da uzmanlaşmanın geniş bir 

düzleme taşınmasına olanak sunacaktır. Böylelikle hazırlanan araştırmalar ve yetiştirilen araştırmacılar/uzmanlar 

ise, uluslararası bilimsel işbirlikleri ve ortak projelerle karşılıklı anlayış ve diyaloğun geliştirilmesine katkı 

sağlayarak Akdeniz tarihinin süregelen sorun alanlarının tespiti ve çözümünde paydaş olabileceklerdir. Akdeniz 

Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü tüzüğünde bildirilen misyon ve vizyonlarıyla uyumlu, kavramsal çerçevesi 

açıklıkla ortaya konulmuş, sürdürülmekte olan ve planlanan araştırmalara katkı sağlayacak disiplinlerarası projeler 

geliştirmesi ve yürütmesi öngörülmektedir. Bu projelerin, Akdeniz Üniversitesi içinde ulusal ve uluslararası 

kurum/ kuruluşlarla son ürün temelinde [makale, dergi/e dergi, kitap, görsel/hareketli görsel, sergi, hizmet modeli, 

teknolojik ürün vb.] ve ortak çalışma kültürünü besleyici/geliştirici olmasına titizlik gösterilir. Ortaya koyduğu 

araştırma sonuçları ve kanıta dayalı bilgiler ile, Akdeniz coğrafyasının çok çeşitli etnik, dinsel, kültürel grupları 

arasında her türlü önyargı ve ayrımcılıktan uzak, çok kültürlü bir tarih anlayışının gelişmesi yolunda birleştirici ve 

kaynaştırıcı bir rol oynamayı kendisine görev edinmektedir. 

 

 


